



2005!ten bu yana Los Angeles ve Kaş’ta yaşayan Moni Salim Özgilik, 2025 yazında rotasına 
İstanbul Manifaturacılar Çarşısı’nı (İMÇ) ekledi. Kaş’ın Kabapıynar Köyü’nde uzun yıllardır süren 
üretimlerine İMÇ’deki stüdyosunda yenilerini kattı. İki lokasyon arasında mekik dokuyan 
ve 5533, İMALAT-HANE Proje Alanı ile YÜZONBİR!e yayılan bu sergi, Moni!nin 1989 tarihli ilk 
sanatçı kitabından esinle adlandırıldı.


Yedi haneli Kabapıynar, Moni!ye "zaman dışı” görünür. Köy halkının turizm olanaklarından 
faydalanmak için Kaş’ın merkezine yerleşmesi uzun zaman alsa da, Moni!nin karşısına çıkan 
Kabapıynar aceleyle terk edilmiş bir yer hissi yaratır: sanki yaşamın ona dönmesini beklemektedir. 
2010!lar boyunca atlattığı badireler sonucu ciddi bir duraksama yaşayan İMÇ 5. Blok ise, son birkaç 
yılda sanatçı atölyeleri, sergi ve proje mekânlarıyla yeniden canlanmış; bir dönem sessizliğe 
gömülen koridorları hareketli günlerin ritmini yakalamıştır.


Kabapıynar!dan toplanan kullanılmış kumaşlar ile İMÇ’nin yanı sıra çeşitli üreticilerden alınan biye 
atıkları serginin temel malzemesini oluşturur. Çarşıda Moni ile yolu kesişen çoğu kişinin eli bu 
malzemelere değer. Kolektif bir çabayla birbirine örülen işler, söz konusu kişi, zaman ve mekânlar 
arasında görsel bir bağ kurarak Moni!25 sergisinin üretim ve dolaşım hattına işaret eder. Sergi 

4 Aralık 2025 - 10 Ocak 2026 tarihleri arasında görülebilir.


	 


1966 yılında Beyşehir!de doğan Salim Özgilik, Hacettepe Üniversitesi!ndeki jeoloji mühendisliği 
eğitimini yarıda bırakarak Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’ne geçti. Baba tarafından aile adı 
olan "Moni” mahlasıyla tanınan sanatçı, 1980!lerin ikinci yarısından itibaren Ankara ve İstanbul!da 
halka açık alanlar ve çeşitli galerilerde yaptığı, kışkırtıcı ve katılımda ısrarcı performans ve 
happening!leriyle öne çıktı.


1992 yılında New York!a taşınan Moni, City College of New York!ta Sanat Tarihi ve Müzecilik yüksek 
lisans programına devam etti. Buluntu malzemeleri sıkça kullanarak yerleştirmeler ve yağlı boya 
resimler üretti. Performans etkinliklerine katıldı, East Village sanatçılarıyla performanslar 
gerçekleştirdi ve iş birlikleri yaptı. Ayrıca, Türkiye!deki çeşitli süreli yayınlar için sanat tarihi ve güncel 
sergiler konulu eleştiri yazıları kaleme aldı.
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2019 yılında sanatçı arşivi Salt Araştırma!da erişime açılan Moni!nin işleri, Türkiye!de performans 
sanatının tarihini inceleyen Sahnede 90!lar (Salt Beyoğlu, 2022-2023 ve Kunstverein Hamburg, 
2024) sergisinde yer aldı. Sanatçı hakkında şimdiye kadar hazırlanmış en kapsamlı kaynak 
niteliğindeki Moni kitabı ise, Ekim 2025!te Salt tarafından yayımlandı.


Küratörler hakkında:


Mine Söyler, lisans eğitimini jeoloji mühendisliği, yüksek lisansını sanat tarihi alanında tamamladı. 
Akademik eğitimine paralel olarak gösteri sanatları odağında eğitim aldı, çeşitli topluluklar ve 
koreograflar ile çalıştı. 2019 yılında tamamladığı “Türkiye Çoklu Sanat Ortamında Performans” 
başlıklı tezinde Türkiye!deki güncel sanat pratikleri içerisinde performans kavramının konumuna, 
kurmuş olduğu bağlantılara odaklandı ve alanın tarih yazımı üzerine öneriler geliştirdi.


Japon sanatçı Tetsuro Fukuhara ile dans ve tasarım, beden ve mekân odaklı “Butoh Uzam Dansı” 
projesi kapsamında dansçı ve küratör olarak çalıştı (2015-2020). Japonya!da iki dönem eğitim aldı 
ve konuk sanatçı programlarına katıldı. Sanat, kültür, spor ve iletişim odaklı çeşitli projelerde 
eğitmen, küratör ve proje yöneticisi olarak çalıştı. Sakıp Sabancı Müzesi!nde Marina Abramovic 
Enstitüsü ile ortaklaşa düzenlenen "Flow” sergisi method bölümünde yer aldı (2020). AURA İstanbul 
Mimarlık ve Şehircilik Araştırma Akademisi!nde Türkiye!deki performans odaklı stüdyo mekanlarının 
tarihine odaklanan "Tafon: Bir Boşluk Örüntüsü” adlı küratöryel projeyi tasarladı (2020). Açık Diyalog 
İstanbul ve Akbank Sanat işbirliğiyle düzenlenen “Çağdaş Sanat ve Küratörlük” programının ikinci 
döneminde burslu araştırmacı olarak yer aldı. "Beden, Hayalet Diyaloglar” adlı sergi projesini 
geliştirdi. Bu konsepti kullanarak sanat galerilerinde ve kentsel dokularda karşılaşma alanları 
yaratmaya devam ediyor. 2024 yılında "Niyetler 2” (Akbank Sanat) sergisine katıldı ve çeşitli 
programlar yürüttü.


Salt’ın yürütmekte olduğu "Türkiye!de Performans Arşivi” projesi kapsamında araştırmacı olarak 
çalışıyor (2021 yılından günümüze). İlgili arşiv ile bağlantılı hazırlanan "Sahnede 90!lar” (Salt Beyoğlu 
ve Salt Galata, 2022-2023, Kunstverein Hamburg, 2024) sergileri kapsamında çalıştı. "Moni” 
kitabında yayın asistanlığı yaptı. Kadir Has Üniversitesi yürtücülüğünde devam eden bir belgesel 
çalışmasında yer almaktadır. Eş-kurucularından olduğu Aksak Ritim Platformu (ARP) çerçevesinde 
beden ve hareket ekolojilerine odaklanan ARP-LAB projesinin yürütücülüğünü sürdürmektedir. Deniz 
Özgültekin ile birlikte "Moni!25” (5533, İMALAT-HANE Proje Alanı, yüzonbir, 2025) sergisinin eş 
küratörlüğünü üstlenmiştir.


Deniz Özgültekin 2001 yılında Varşova!da doğdu. Yeditepe Üniversitesi!nde Sanat ve Kültür 
Yönetimi ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden mezun oldu. İstanbul 
Üniversitesi!nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler yüksek lisansına devam ediyor. "Geçmişi 
Unutmak Yaldızlı Bir Yalan” (Karşı Sanat Çalışmaları, 2022), "Hüzme” (5533, 2025) sergilerinin 
küratörlüğünü, "Moni!25” (5533, İMALAT-HANE Proje Alanı, yüzonbir, 2025) sergisinin eş 
küratörlüğünü üstlendi. Dans ve beden odaklı sanatlar üzerine yayın yapan Kineo Dergi!de eş editör 
olarak görev alıyor. 2023 yılından beri kültür-sanat alanında çeşitli platformlarda yazılı üretimini 
sürdürmekte.


Daha fazla bilgi için yuzonbir.imc@gmail.com adresinden bize ulaşabilirsiniz.
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